
Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 13.02.2023 10:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 30 Schwarz, Raphael  0430... SG Wilzhofen 102,0 103,0 102,1 102,4 409,5

2 47 Leis, Tobias  0430... SG Eglfing 96,4 97,3 100,2 100,3 394,2

3 154 Schmerbeck, Moritz  0430... SG Iffeldorf 94,2 98,3 97,8 98,9 389,2

4 120 Ponholzer, Benedikt  0430... SSV Weilheim 98,1 98,1 95,0 95,8 387,0

5 46 Leis, Christoph  0430... SG Eglfing 97,4 95,6 98,0 93,8 384,8

6 206 Friesinger, Thomas  0430... SSV Weilheim 94,7 97,4 97,7 94,6 384,4

7 197 Schuster, Quirin  0430... SV Forst 95,0 94,3 99,3 95,0 383,6

8 188 Püppke, Roland  0430... St. Hubertus Eberfing 94,1 94,6 94,9 99,2 382,8

9 139 Schöber, Felix  0430... ZSG Oberhausen 96,1 95,1 97,7 93,9 382,8
10 202 Hackl, Christian  0430... SV Forst 94,3 96,6 97,1 91,9 379,9
11 155 Feldl, Sebastian  0430... SG Iffeldorf 94,4 98,6 92,8 94,0 379,8
12 199 Hackl, Andreas  0430... SV Forst 92,5 92,3 99,9 93,8 378,5
13 251 Wiedemann, Martin  0430... SSV Weilheim 95,1 97,3 94,4 90,8 377,6
14 189 Quandt, Marian  0430... St. Hubertus Eberfing 86,1 91,3 93,3 92,6 363,3
15 110 Kling, Florian  0430... ESV Weilheim 89,6 87,0 90,0 91,1 357,7
16 21 Fischer, Simon  0430... SSV Weilheim 0,0

190 Scharl, Florian  0430... St. Hubertus Eberfing 0,0
106 Schumacher, Andreas  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

27 Ulbrich, Maximilian  0430... SG Wilzhofen 105,6 106,0 105,0 105,1 421,7
28 Ulbrich, Johannes  0430... SG Wilzhofen 102,6 101,6 103,2 103,1 410,5
34 Förtsch, Manuel  0430... SG Wilzhofen 102,1 101,9 103,1 100,5 407,6

212 Bauer, Michael  0430... SSV Weilheim 96,2 95,2 96,2 94,2 381,8



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 12.02.2023 09:40 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 168 Kistler, Maria-Kristin  0430... SSV Weilheim 1 103,2 102,2 101,4 101,5 408,3

2 102 Plötz, Daniela  0430... SSV Weilheim 1 99,5 101,3 101,3 99,1 401,2

3 52 Streicher, Elisabeth  0430... SG Eglfing 101,3 98,9 99,2 100,5 399,9

4 186 Freisl, Beate  0430... SSV Weilheim 1 98,7 99,1 97,3 101,4 396,5

5 191 Bertl, Natalie  0430... SV Forst 97,8 99,5 101,5 96,9 395,7

6 195 Kölbl, Agnes  0430... SV Forst 95,8 98,1 99,3 99,6 392,8

7 192 Schuster, Katharina  0430... SV Forst 98,0 95,7 97,6 101,2 392,5

8 187 Kögl, Katharina  0430... SSV Weilheim 96,8 99,2 98,6 96,6 391,2

9 200 Schelle, Sophia  0430... SV Forst 96,9 94,5 95,6 96,9 383,9
10 208 Pinsberger, Isabelle  0430... SSV Weilheim 92,8 95,0 95,3 100,6 383,7
11 101 Plötz, Sandra  0430... SSV Weilheim 95,2 93,3 94,0 95,1 377,6
12 209 Pinsberger, Jasmin  0430... SSV Weilheim 92,9 91,8 95,4 97,1 377,2
13 53 Streicher, Franziska  0430... SG Eglfing 88,3 96,2 96,1 95,3 375,9
14 177 Steiger, Regina  0430... Alt-Bernried Bernried 92,0 94,7 95,1 91,9 373,7
15 107 Topitsch, Victoria  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 90,9 88,6 91,3 93,7 364,5
16 146 Greiner, Martina  0430... SG Iffeldorf 94,7 83,0 82,3 87,0 347,0
17 157 Becker, Maria  0430... SG Oderding 0,0

105 Schumacher, Jessica  0430... SSV Weilheim 0,0



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 12.02.2023 09:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 109 Liebscher, Christian  0430... ESV Weilheim 83,1 85,1 74,3 90,2 332,7

2 153 Wörrle, Christian  0430... SG Iffeldorf 0,0



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 12.02.2023 09:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 121 Cellary, Maria  0430... SSV Weilheim 99,0 95,8 98,2 96,9 389,9

2 156 Becker, Beate  0430... SG Iffeldorf 72,5 77,7 86,7 73,9 310,8



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 17.02.2023 09:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 29 Ulbrich, Alois  0430... SG Wilzhofen 95,5 102,3 100,8 98,1 396,7

2 31 Protz, Dieter  0430... SG Wilzhofen 100,1 95,3 95,2 99,0 389,6

3 40 Kuhn, Karl  0430... SSV Weilheim 95,8 97,2 95,2 97,1 385,3

4 22 Fischer, Herbert  0430... SSV Weilheim 97,4 93,1 94,3 99,3 384,1

5 112 Fabian, Thomas  0430... ESV Weilheim 90,4 90,4 83,0 92,7 356,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

207 Weichart, Helmut  0430... SSV Weilheim 95,1 97,8 96,9 96,5 386,3



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 12.02.2023 09:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 167 Gehm, Renate  0430... Alt-Bernried Bernried 96,1 94,0 98,2 99,3 387,6

2 111 Kling, Safia  0430... ESV Weilheim 97,0 96,2 94,1 89,3 376,6



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 12.02.2023 09:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 24 Leis, Matthias  0430... SSV Weilheim 89,1 91,2 95,9 93,9 370,1



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler  m. Seite: 1

 0
Stand: 13.02.2023 10:25 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 163 Nolden, Elias  0430... SG Iffeldorf 83,6 84,1 167,7

2 151 Thomas, Vincent  0430... SG Iffeldorf 72,3 68,4 140,7

3 148 Rührmund, Tobias  0430... SG Iffeldorf 2 70,0 69,8 139,8

4 145 Greiner, Leopold  0430... SG Iffeldorf 2 59,4 76,0 135,4

5 144 Amann, Julian  0430... SG Iffeldorf 2 69,0 63,1 132,1

6 219 Blieninger, Jacob  0430... SG Pollingia Polling 59,4 66,3 125,7

7 152 Wörrle, Sebastian  0430... SG Iffeldorf 46,5 54,9 101,4

8 221 Rauch, Lorenz  0430... SG Pollingia Polling 0,0

222 Waibel, Sebastian  0430... SG Pollingia Polling 0,0



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler  w. Seite: 1

 0
Stand: 12.02.2023 09:43 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 214 Gabler, Louisa  0430... Sport- u. SV Marnbach-Deutenhau... 89,4 86,0 175,4

2 150 Thomas, Veronika  0430... SG Iffeldorf 83,6 78,7 162,3

3 118 Dürr, Theresia  0430... SG Antdorf 80,0 81,8 161,8

4 116 Wörle, Christina  0430... SG Antdorf 78,0 82,7 160,7

5 172 Nötting, Sandra  0430... Alt-Bernried Bernried 0,0

175 Schöffler, Lea  0430... Alt-Bernried Bernried 0,0



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend  m. Seite: 1

 0
Stand: 12.02.2023 09:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 174 Philipp, Vitus  0430... Alt-Bernried Bernried 90,9 91,6 86,7 91,6 360,8

2 119 Wagner, Benedikt  0430... SG Antdorf 77,2 87,6 83,1 91,4 339,3

3 149 Julian, Söllner  0430... SG Iffeldorf 80,6 82,1 82,3 84,7 329,7

4 115 Streicher, Raphael  0430... SG Antdorf 83,5 76,3 82,7 80,1 322,6

5 220 Schreil, Michael  0430... SG Pollingia Polling 77,3 83,5 82,7 78,5 322,0

6 243 Hartmann, Dominik  0430... SG Antdorf 77,8 81,7 81,9 74,5 315,9

7 108 Walther, Nicolas  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 82,7 80,8 74,7 76,3 314,5

8 147 Nolden, Janis  0430... SG Iffeldorf 57,4 50,6 69,2 43,2 220,4

9 127 Eller, Paul  0430... SG Haid-Wessobrunn 0,0
171 Nötting, Lukas  0430... Alt-Bernried Bernried 0,0
117 Wörle, Moritz  0430... SG Antdorf 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

245 Streicher, Johann  0430... SG Antdorf 64,1 72,8 75,5 77,8 290,2
244 Streicher, Ferdinand  0430... SG Antdorf 64,7 74,8 70,8 68,3 278,6



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend  w. Seite: 1

 0
Stand: 12.02.2023 09:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 57 Lidl, Cornelia  0430... SG Eglfing 98,6 99,8 98,7 97,2 394,3

2 55 Schmitt, Magdalena  0430... SG Eglfing 98,5 96,2 93,6 99,5 387,8

3 56 Schulze, Celina  0430... SG Eglfing 95,6 91,5 94,4 92,0 373,5

4 176 Staate, Laura  0430... Alt-Bernried Bernried 82,8 84,8 91,8 83,7 343,1

5 58 Schmid, Jolina  0430... SG Eglfing 81,5 84,1 73,2 57,1 295,9

6 201 Ressler, Sofia  0430... SV Forst 66,7 77,9 63,3 69,4 277,3

7 169 Kremser, Jasmin  0430... Alt-Bernried Bernried 0,0

54 Wakeham, Leonie  0430... SG Eglfing 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

114 Streicher, Paula  0430... SG Antdorf 97,7 90,3 96,7 94,3 379,0



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I  m. Seite: 1

 0
Stand: 12.02.2023 09:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 32 Völker, Felix  0430... SG Wilzhofen 100,7 95,5 102,0 98,0 396,2



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w. Seite: 1

 0
Stand: 12.02.2023 09:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 193 Schuster, Franziska  0430... SV Forst 100,6 100,3 101,0 100,1 402,0

2 173 Philipp, Paula  0430... Alt-Bernried Bernried 99,6 99,0 99,0 97,0 394,6

3 33 Heinrich, Chiara  0430... SG Wilzhofen 98,1 100,0 99,5 96,2 393,8



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II m. Seite: 1

 0
Stand: 13.02.2023 10:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 51 Lidl, Bernhard  0430... SG Eglfing 100,8 95,3 103,1 102,1 401,3

2 26 Ulbrich, Florian  0430... SG Wilzhofen 92,4 99,1 92,1 98,8 382,4

3 125 Klitzner, Linus  0430... SG Haid-Wessobrunn 89,4 88,3 92,9 90,9 361,5

4 44 Nagl, Matthias  0430... SV Söchering 85,1 85,0 86,1 80,0 336,2

5 194 Schuster, Martin  0430... SV Forst 79,3 77,9 82,7 82,5 322,4

6 126 Käß, Leonhard  0430... SG Haid-Wessobrunn 72,0 69,5 69,6 79,9 291,0

7 76 Dondl, Korbinian  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 75,2 76,1 58,8 79,1 289,2

8 170 Nötting, Benjamin  0430... Alt-Bernried Bernried 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

210 Pedley, Oscar  0430... SSV Weilheim 99,1 98,2 97,8 101,1 396,2



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II w. Seite: 1

 0
Stand: 12.02.2023 09:45 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 196 Kölbl, Franziska  0430... SV Forst 79,1 89,6 89,3 85,8 343,8

2 198 Reßler, Verena  0430... SV Forst 84,6 83,9 81,9 77,6 328,0



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr Körperb. SH2/AB2 m/w mHM Seite: 1

 0
Stand: 12.02.2023 09:45 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 41 Kuhn, Silke  0430... SG Antdorf 101,3 98,0 101,7 101,6 402,6



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.18.90

Luftgewehr Liegend Körperb. SH2/AB2 m/w mHM Seite: 1

 0
Stand: 12.02.2023 09:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 41 Kuhn, Silke  0430... SG Antdorf 104,8 103,8 105,8 104,4 418,8



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 12.02.2023 09:55 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1149,0 Ringe

206 Friesinger, Thomas 384,4
120 Ponholzer, Benedikt 387,0
251 Wiedemann, Martin 377,6

2  0430007 SV Forst 1142,0 Ringe

199 Hackl, Andreas 378,5
202 Hackl, Christian 379,9
197 Schuster, Quirin 383,6

3  0430005 St. Hubertus Eberfing 746,1 Ringe

188 Püppke, Roland 382,8
189 Quandt, Marian 363,3
190 Scharl, Florian 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0430041 SG Wilzhofen 1239,8 Ringe

34 Förtsch, Manuel 407,6
28 Ulbrich, Johannes 410,5
27 Ulbrich, Maximilian 421,7



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 13.02.2023 11:11 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1 1206,0 Ringe

186 Freisl, Beate 396,5
168 Kistler, Maria-Kristin 408,3
102 Plötz, Daniela 401,2

2  0430007 SV Forst 1181,0 Ringe

191 Bertl, Natalie 395,7
195 Kölbl, Agnes 392,8
192 Schuster, Katharina 392,5

3  0430044 SSV Weilheim 1164,8 Ringe

121 Cellary, Maria 389,9
187 Kögl, Katharina 391,2
208 Pinsberger, Isabelle 383,7



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 12.02.2023 10:10 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1155,7 Ringe

22 Fischer, Herbert 384,1
40 Kuhn, Karl 385,3

207 Weichart, Helmut 386,3



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler  m. Seite: 1

Stand: 13.02.2023 10:03 Uhr Gesamt

1  0430016 SG Iffeldorf 470,7 Ringe

163 Nolden, Elias 167,7
150 Thomas, Veronika 162,3
151 Thomas, Vincent 140,7

2  0430016 SG Iffeldorf 2 407,3 Ringe

144 Amann, Julian 132,1
145 Greiner, Leopold 135,4
148 Rührmund, Tobias 139,8



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend  m. Seite: 1

Stand: 12.02.2023 16:45 Uhr Gesamt

1  0430006 SG Eglfing 1155,6 Ringe

57 Lidl, Cornelia 394,3
55 Schmitt, Magdalena 387,8
56 Schulze, Celina 373,5

2  0430002 SG Antdorf 1040,9 Ringe

114 Streicher, Paula 379,0
115 Streicher, Raphael 322,6
119 Wagner, Benedikt 339,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0430002 SG Antdorf 2 884,7 Ringe

243 Hartmann, Dominik 315,9
244 Streicher, Ferdinand 278,6
245 Streicher, Johann 290,2



Gaumeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w. Seite: 1

Stand: 12.02.2023 16:45 Uhr Gesamt

1  0430007 SV Forst 1073,8 Ringe

196 Kölbl, Franziska 343,8
198 Reßler, Verena 328,0
193 Schuster, Franziska 402,0
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